
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Dodávka 1 ks bifázického defibrilátoru 
s monitorem a 4 ks automatického elektrického 
defibrilátoru 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Zakázka malého rozsahu  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
 

 

Sídlo:  Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová   

IČO:  001 93 895  

 

 

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 219 října 2021: 
 

Dotaz dodavatele: 

Vážený zadavateli, 

zasíláme Vám žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

V příloze v technické specifikaci pro 4 ks Automatického externího defibrilátoru je požadováno: 

- Včetně příslušenství: Elektrody pro dospělé, Elektrody pro děti, dobíjecí baterie a nabíječka, 

transportní brašna. 

Zadavatel požaduje dobíjecí baterie a nabíječku. 

Účastník by zadavateli rád nabídl AED při splnění všech ostatních parametrů, vyjma dobíjecí baterie a 

nabíječky. 

Alternativou pro požadavek na dobíjecí baterii je, že součástí nabízeného AED je velmi kvalitní 

bezúdržbová baterie Li-MnO2 4200 mAh, s životností 6 let při provádění samotestu každý týden, 

nebo 5 let při provádění samotestu každý den. 

Baterie nevyžaduje žádnou uživatelskou údržbu ani nabíjení. Kapacita baterie - poskytne 350 výbojů 

při 200 J ( 3 výboje za minutu ). Po indikaci na nutnost výměny, baterie ještě poskytne 10 výbojů při 

200 J a 30 minut provozní doby. 

Na základě praktických a klinických zkušeností má účastník za to, že AED s takovou baterií splňuje 

všechny požadavky a normy na zajištění bezpečnosti pacientů při použití AED, svou kapacitou 

poskytuje velmi dlouhou dobu životnosti pro zajištění plného provozu AED a proto je požadavek na 

dobíjecí baterie s nabíječkou neopodstatněný. Tato technická odchylka od zadání nijak neovlivňuje 

medicínský účel, za kterým je tento zdravotnický prostředek pořizován. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku AED s bezúdržbovou baterií popsanou výše, bez dobíjecí baterie 

a nabíječky? 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 



Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel na stanovených zadávacích podmínkách trvá a nebude je měnit. Požadavek na 

dodávky dobíjecí baterie s nabíječkou v rámci příslušenství platí. 

 
 
 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti s tímto vysvětlením nemění. 

 
 
 
 

 
V Poličce dne 21. října 2021     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2021-10-21T11:11:15+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




